

Serengeti Holding ApS

Otterupvej 8

2770 Kastrup

CVR-nr. 42216232

Årsrapport 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-06-2023

Amira Helene Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Serengeti Holding ApS Otterupvej 8 2770 Kastrup
CVR-nr.	42216232
Stiftelsesdato	08-03-2021
Hjemsted	Tårnby
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Amira Helene Larsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab for By Invite Only ApS, andre datterselskaber samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 313.796, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 675.969, og en egenkapital på kr. 675.875.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-6.766	-24.100
Driftsresultat		-6.766	-24.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		319.024	140.237
Andre finansielle indtægter	1	1.687	868
Finansielle omkostninger	2	-149	-252
Resultat før skat		313.796	116.753
Skat af årets resultat	3	0	5.166
Årets resultat		313.796	121.919
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		319.024	140.237
Overført resultat		-5.228	-18.318
Resultatdisponering		313.796	121.919

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	604.183	280.397
Kapitalandele i associerede virksomheder	4, 6	15.238	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.721	40.868
Finansielle anlægsaktiver		667.142	321.265
Anlægsaktiver		667.142	321.265
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.166
Tilgodehavender		0	5.166
Likvide beholdninger		8.827	35.648
Omsætningsaktiver		8.827	40.814
Aktiver		675.969	362.079

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	7	72.727	72.727
Overkurs ved emission		167.433	167.433
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8	459.261	140.237
Overført resultat	9	-23.546	-18.318
Egenkapital		675.875	362.079
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		94	0
Kortfristede gældsforpligtelser		94	0
Gældsforpligtelser		94	0
Passiver		675.969	362.079
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

			2022	2021
1. Andre finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter			1.687	868
			1.687	868
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger			149	252
			149	252
3. Skat af årets resultat				
Selskabsskat, aktuel			0	5.166
			0	5.166
4. Finansielle anlægsaktiver				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
By Invite Only ApS	Dragør	100,00	604.183	323.786
			604.183	323.786
<i>Associerede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Orbit CPH ApS	Birkerød	50,00	30.476	-9.524
			30.476	-9.524
			2022	2021
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			40.000	0
Tilgang i årets løb			0	40.000
Kostpris ultimo			40.000	40.000
Opskrivninger primo			240.397	0
Årets resultat			323.786	240.397
Opskrivninger ultimo			564.183	240.397
Regnskabsmæssig værdi ultimo			604.183	280.397

Noter

	2022	2021
	2022	2021
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris ultimo	20.000	0
Årets resultat	-4.762	0
Opskrivninger ultimo	-4.762	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.238	0

7. Virksomhedskapital

Saldo primo	72.727	0
Årets tilgang	0	72.727
Saldo ultimo	72.727	72.727

Det er selskabets første regnskabsår.

8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	140.237	0
Årets tilgang	319.024	140.237
Saldo ultimo	459.261	140.237

9. Overført resultat

Saldo primo	-18.318	0
Årets tilgang	-5.228	-18.318
Saldo ultimo	-23.546	-18.318

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.